בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 26589-06-13 מדינת ישראל נ' מילאד

בפני כב' השופטת דנה כהן-לקח

המאשימה

בעניין: מדינת ישראל

נגד

הנאשם

איברהים מילאד

### הכרעת דין

#### כתב-האישום

1. כנגד הנאשם הוגש כתב-אישום המייחס לו עבירה של מתן שוחד לפי סעיף 291 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או: החוק). לפי המתואר בכתב-האישום, משנת 1995 שימש עמרם קבילו (להלן: קבילו) כראש ענף תעסוקה במנהל האזרחי באיו"ש. במסגרת עבודתו, הנפיק קבילו אישורים לתושבים פלסטינאים לצורך עבודה בתוך יישובים ישראלים. הנאשם עבד בחברה העוסקת בחקלאות ומעסיקה פועלים, ונהג להגיע למשרדו של קבילו לצורך קבלת אישורי עבודה עבור פועליו.

296. ראיות

"במשפט על עבירה לפי סימן זה רשאי בית המשפט להרשיע על יסוד עדות אחת, אף אם זו עדות של שותף לעבירה".

ההסדר הסטטוטורי הקבוע בסעיף 296 הנ"ל לחוק העונשין, נוגע לדיני הראיות והוא מהווה הסדר ספציפי שבכוחו לגבור על הוראת-סעיף 54א(א) לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971. בהתאם ללשונו המפורשת של סעיף 296 הנ"ל, ניתן להרשיע בעבירת שוחד על-סמך עדות יחידה, וזאת גם אם היא עדות של שותף לעבירה. התפיסה המונחת בבסיס הוראת-סעיף 296 הנ"ל הינה כי עבירת השוחד מתבצעת לא פעם הרחק מעין זרה ובולשת, ולרוב בנוכחותם של נותן השוחד ומקבלו בלבד.

## סוף דבר

50. אשר על כן, ונוכח מכלול הטעמים שפורטו לעיל, אני קובעת כי המאשימה הוכיחה מעבר לספק סביר את העבירה שיוחסה לנאשם בכתב-האישום, על יסודותיה העובדתיים והנפשיים. לפיכך, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של מתן שוחד לפי סעיף 291 לחוק העונשין.

ניתנה היום, ח' אלול תשע"ד, 03 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים.